[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КЫШТЫМА
РЕШЕНИЕ
	28 августа 2025 года

	  №
	140/813-5

г. Кыштым
Об утверждении графика  выдачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1134 -№1160 для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Челябинской области восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии статьи 26 и пункта 2 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 44 Закона Челябинской области от 25 августа 2005 года № 398-ЗО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Челябинской области» территориальная избирательная комиссия города Кыштыма РЕШИЛА:

1. Утвердить график выдачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1134 - № 1160 согласно приложения к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1134-1160.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Кыштыма Захарчук С.А.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии
	                                      М.В. Холманских
                                              С.А. Захарчук

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии
города Кыштыма

от 28 августа 2025 года № 140/813-5

График

выдачи избирательных бюллетеней

участковым избирательным комиссиям

(актовый зал администрации)  10 сентября 2025 года
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Дата и время выдачи избирательных бюллетеней

	1
	УИК № 1134
	09-00

	2
	УИК № 1135
	09-00

	3
	УИК № 1142
	09-00

	4
	УИК № 1137
	09-00

	5
	УИК № 1138
	09-00

	6
	УИК № 1139
	09-40

	7
	УИК № 1155
	09-40

	8
	УИК № 1140
	09-40

	9
	УИК № 1143
	09-40

	10
	УИК № 1141
	09-40

	11
	УИК № 1154
	09-40

	12
	УИК № 1144
	10-10

	13
	УИК № 1145
	10-10

	14
	УИК № 1146
	10-10

	15
	УИК № 1147
	10-10

	16
	УИК № 1148
	10-10

	09
	УИК № 1149
	10-50

	10
	УИК № 1150
	10-50

	11
	УИК № 1151
	10-50

	20
	УИК № 1152
	10-50

	21
	УИК № 1153
	10-50

	22
	УИК № 1157
	11-30

	23
	УИК № 1158
	11-30

	24
	УИК № 1136
	11-30

	25
	УИК № 1156
	11-30

	26
	УИК № 1159
	11-30

	27
	УИК № 1160
	11-30